
ZARZĄDZENIE NR 64/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 18.970.730,98 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 26.427.779,98 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5072A1A7-E596-48C8-B76F-780ED812A71B. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE
SOCJALNYM

RODZINA

ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE

     1 251 670,00

       696 000,00

         1 253,00

         1 253,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    18 970 730,98Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00        100 000,00

         1 984,00

         1 984,00

       100 000,00

         3 237,00

     1 351 670,00

       796 000,00

         3 237,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 64/2021 z dnia 30.09.2021 r.

    18 868 746,98

    18 868 746,98              0,00        101 984,00

855

854

85501

85415

2060

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (zw. gmin, zw.
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dochody bieżące

         1 253,00

       696 000,00

    15 226 905,98

       690 000,00

         1 253,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00        100 000,00

       100 000,00

         1 984,00

         1 984,00

       101 984,00

         3 237,00

    15 328 889,98

         3 237,00

       796 000,00

       790 000,00

Strona: 1 z 1

30.09.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5072A1A7-E596-48C8-B76F-780ED812A71B. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 64/2021 z dnia 30.09.2021 r.

    26 325 795,98

Strona: 1 z 1

30.09.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     16 999 739,98         19 213,00        121 197,00     17 101 723,98

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      4 590 229,00          4 000,00          4 000,00      4 590 229,00600
DROGI PUBLICZNE GMINNE      4 090 229,00          4 000,00          4 000,00      4 090 229,0060016
Wydatki Bieżące        299 300,00          4 000,00          4 000,00        299 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         23 000,00          4 000,00              0,00         19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        185 000,00              0,00          4 000,00        189 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 540 811,00         13 398,00         13 398,00      4 540 811,00750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 297 134,00          2 000,00          2 000,00      3 297 134,0075023
Wydatki Bieżące      3 167 134,00          2 000,00          2 000,00      3 167 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        123 700,00              0,00          2 000,00        125 700,00

4300 Zakup usług pozostałych        280 543,00          2 000,00              0,00        278 543,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        486 602,00         11 398,00         11 398,00        486 602,0075095
Wydatki Bieżące        486 602,00         11 398,00         11 398,00        486 602,00

4300 Zakup usług pozostałych        343 140,00              0,00         11 398,00        354 538,00

4430 Różne opłaty i składki         45 390,00         11 398,00              0,00         33 992,00

OCHRONA ZDROWIA        472 650,00          1 315,00          1 315,00        472 650,00851
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         44 500,00          1 315,00          1 315,00         44 500,0085195
Wydatki Bieżące         44 500,00          1 315,00          1 315,00         44 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          6 060,00              0,00          1 315,00          7 375,00

4300 Zakup usług pozostałych          5 740,00          1 315,00              0,00          4 425,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA          9 623,00              0,00          1 984,00         11 607,00854
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE
SOCJALNYM

         4 253,00              0,00          1 984,00          6 237,0085415

Wydatki Bieżące          4 253,00              0,00          1 984,00          6 237,00

3240 Stypendia dla uczniów          4 253,00              0,00          1 984,00          6 237,00

RODZINA      1 299 050,00              0,00        100 000,00      1 399 050,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        696 000,00              0,00        100 000,00        796 000,0085501
Wydatki Bieżące        696 000,00              0,00        100 000,00        796 000,00

3110 Świadczenia społeczne        682 000,00              0,00        100 000,00        782 000,00

KULTURA FIZYCZNA        606 400,00            500,00            500,00        606 400,00926
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ        170 700,00            500,00            500,00        170 700,0092605
Wydatki Bieżące        170 700,00            500,00            500,00        170 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         14 000,00              0,00            500,00         14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych        100 700,00            500,00              0,00        100 200,00

    26 427 779,98Plan po zmianie:     26 325 795,98         19 213,00        121 197,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5072A1A7-E596-48C8-B76F-780ED812A71B. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        690 000,00

     1 231 150,00

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 383 042,98Plan po zmianie:

             0,00

             0,00        100 000,00

       100 000,00

       790 000,00

     1 331 150,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 64/2021 z dnia 30.09.2021r.

     1 283 042,98

     1 283 042,98              0,00        100 000,00

855
85501

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (zw. gmin, zw.
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       690 000,00

       690 000,00

     1 283 042,98

             0,00

             0,00

             0,00

       100 000,00

       100 000,00

       100 000,00

     1 383 042,98

       790 000,00

       790 000,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

30.10.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5072A1A7-E596-48C8-B76F-780ED812A71B. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        690 000,00

     1 231 150,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 383 042,98Plan po zmianie:

             0,00

             0,00        100 000,00

       100 000,00

       790 000,00

     1 331 150,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 64/2021 z dnia 30.09.2021r.

     1 283 042,98

     1 283 042,98              0,00        100 000,00

855
85501

3110 Świadczenia społeczne

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące      1 283 042,98

       690 000,00

       682 000,00              0,00

             0,00

             0,00

       100 000,00

       100 000,00

       100 000,00

       782 000,00

       790 000,00

     1 383 042,98

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

30.10.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5072A1A7-E596-48C8-B76F-780ED812A71B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

